Государственное учреждение Ярославской области
Центр телекоммуникаций и информационных
систем в образовании

ПРИКАЗ

06.04.2021 г.							                              № 22
г. Ярославль

По основной деятельности
О проведении интернет-проекта, посвященного
60-летию полета в космос Ю.А.Гагарина

В соответствии с приказом департамента образования Ярославской области от 27.01.2020 № 25/01-04 «Об утверждении государственных заданий на 2020 год»

[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в апреле-мае 2021 года интернет-проект, посвященный 60-летию полета в космос Ю.А.Гагарина (далее – Интернет-проект).
2. Образовать Организационный комитет Интернет-проекта (прилагается).
3. Утвердить Положение Интернет-проекта (прилагается).
4. Ответственность за проведение Интернет-проекта возложить на заместителя директора Завьялову Л.М.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                            И.Е. Васильева

Ознакомлена
«___»__________2021 г.                _________________________/____________________